MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 73, de 2 de maio de 2019

Resultado da Seleção de Monitores Referente ao Edital nº 65/2019, de 15 de Abril de 2019, para Seleção

de Monitores do Programa de Monitoria do IFFar

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna pública o resultado do Processo Seletivo de
MONITORES do Programa de Monitoria do IF Farroupilha definido na Resolução CONSUP 179/2014.

Componente Curricular Vagas Candidato Situação

Química 1

Ana Cláudia Franceschi de Lima 2ª suplente

Ana Maria Cavazin 1ª suplente

Bruna Razia Hoelscher Classificada

Matemática 1 Mateus Vargas de Azevedo Classificado

Física 1

Eduardo Cansi Vogt 1º suplente

Gabriel Borba Buzatto 2ª suplente

Victória dos Santos Turchetto Classificada

Frederico Westphalen, 2 de maio de 2019.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

Campus IFFar - FW